ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НИЖНЕВАРОВСКА

от ____________                                                                                         №______

	О внесении изменений                         в постановление администрации города от 13.01.2021                         №8 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным     и автономным учреждениям, подведомственным департаменту    по социальной политике администрации города"                               (с изменениями от 30.08.2021 №730, 18.02.2022 №81, 10.02.2023 №99)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                    с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 13.01.2021 №8 "Об утверждении порядка определения объема                         и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту по социальной политике администрации города" согласно приложению.

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города
от __________ №___________

Изменения, которые вносятся в приложение к постановлению администрации города от 13.01.2021 №8 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту по социальной политике администрации города" (с изменениями от 30.08.2021 №730, 18.02.2022 №81,           10.02.2023 №99):

1. В пункте 1.3:
Подпункт 1.3.15. изложить в новой редакции:
"1.3.15. Реализация мероприятий по профилактике правонарушений          и терроризма.".
Подпункт 1.3.23. изложить в новой редакции:
"1.3.23. Иные затраты на решение вопросов в сфере социальной политики, в области культуры, искусства, сохранения историко-культурного наследия, обеспечения общедоступности муниципальных библиотек, сфере физической культуры и спорта, дополнительного образования в сфере культуры, искусства и туризма, не включенные в расчет нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), а также не предусмотренные настоящим Порядком.".
Подпункт 1.3.35. изложить в новой редакции:
"1.3.35. Реализация мероприятий, направленных на комплексные меры              по укреплению межнационального и межконфессионального согласия, профилактику экстремизма.".
2. В Приложении 1 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным                 и автономным учреждениям, подведомственным департаменту по социальной политике администрации города слова:
"Согласовано
Ответственный исполнитель ___________________________________"
заменить словами:
"Согласовано
Ответственный исполнитель _____________ ______________________
                                                                                 (подпись)                         (расшифровка подписи)

"____ " _____________ 20 ____ г.
".